

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2024 № 325

О внесении изменений в постановление главы администрации Алексеевского муниципального района от 27.12.2012 № 699 «Об образовании избирательных участков»

В связи необходимостью замены помещений для голосования, обеспечения наибольшего удобства для избирателей, в соответствии с подпунктом «д», пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального района, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации Алексеевского муниципального района от 27.12.2012 № 699 «Об образовании избирательных участков», а именно:

1.1. В пункте 1, вышеназванного постановления, текст:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 101 - южная часть станицы Алексеевской. Здание МБУК «МКДЦ», улица Ленина, дом № 37, тел.: 3-12-65.», заменить на текст следующего содержания:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 101 - станица Алексеевская. Здание МБУК «МКДЦ», улица Ленина, дом № 37, тел.: 3-12-65.»

1.2. В пункте 1, вышеназванного постановления, текст:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 102 - северная часть станицы Алексеевской. Здание МБОУ Алексеевская СШ, улица Ленина 44-а, тел.: 3-11-38.», заменить на текст следующего содержания:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 102 - станица Алексеевская. Здание МБУ ДО Алексеевская ДЮСШ, улица Ленина 37, тел.: 3-11-36.»

1.3. В пункте 1, вышеназванного постановления, словосочетание:

«здание МБУ «Усть-Бузулукский ЦД и Т» заменить по тексту словосочетанием: «здание МБУ «УБМЦ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы Алексеевского
муниципального района



Р.И.Зрянин

В.В.Баюров
та-20

Разослано: в дело - 2, ТИК - 1, главам с.п. - 15, Бекетовой А.В. - 1, редакция - 1.